

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณ ที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไปงานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ : ..จ้างเหมาเอกชนติดตั้งแผ่นอลูมิเนียมและตาข่ายหุ้มเสาไฟฟ้าแรงสูง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : แผนกปฏิบัติการและบำรุงรักษา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอจะนะ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 176,160- บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 12,331.20 บาท รวมทั้งสิ้น 188,491.20.- บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นแปดพันสี่ร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทยี่สิบสตางค์)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ที่	รหัสอุปกรณ์	รายละเอียด	ค่าแรงรวม อุปกรณ์/ตัน	จำนวน (ตัน)	ราคาจ้าง
1.	CHN8F-01	ติดตั้งอลูมิเนียมและตาข่ายเสาแรงสูง	400 บาท	122	48,800
		ติดตั้งอลูมิเนียมสายยึดโยง	60 บาท	64	3,840
2	CHN8F-02	ติดตั้งอลูมิเนียมและตาข่ายเสาแรงสูง	400 บาท	75	30,000
		ติดตั้งอลูมิเนียมสายยึดโยง	60 บาท	57	3,420
3	CHN8F-03	ติดตั้งอลูมิเนียมและตาข่ายเสาแรงสูง	400 บาท	205	82,000
		ติดตั้งอลูมิเนียมสายยึดโยง	60 บาท	135	8,100
		รวม			176,160
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %			12,331.20
		(หนึ่งแสนแปดหมื่นแปดพันสี่ร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทยี่สิบสตางค์)			188,491.20

**๕. แหล่งที่มาของราคากลาง**

อนุมัติ ผจก.จะนะ ลว. ๗ ตุลาคม

**๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)**

นายอนัน รัตนวรรณ ผจก.กฟอ.จะนะ